
Smlouva o vypořádáni závazku

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem:

Se sídlem: Základní škola, Školní 1336,543 01 Vrchlabí

IČO: 68247630

DIČ: CZ68247630

Zastoupena: Mgr. Jaroslav Pleva

a

Dodavatelem:

Se sídlem: Dolní Lánov 105, Dolní Lánov 543 41 

IČO: 72925566

DIČ: CZ7209213594

Zastoupena: Richard Štefan

1.
Popis skutkového stavu

1. Základní škola Školní 1336,543 01 Vrchlabí, uzavřela dne 17.2.2023 Kupní smlouvu o Učebné 
vaření - stavební úpravy a vybaveni učebny - část C, s Dodatkem ke kupní smlouvě uzavřeném 
dne 21.4.2023.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemněstv rzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě pů\ odnč sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ěl. 1. ödst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Dne 22.09.2023

Richard Štefan Mgr. Jaroslav Pleva 

ředitel školy



Dodatek ke smlouvě

uzavřeny mezi smluvními stranami
Smluvní strany:

Zadavatel: Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336

Sídlo: Školní 1336, 543 01 Vrchlabí

Statutární zástupce: Mgr. Jaroslav Pleva 

IČO: 68247630

a

Prodávající: Richard Štefan

Sídlo: Dolní Lánov 105, 543 41 Dolní Lánov

Statutární zástupce: Richard Štefan 

IČO: 72925566

Změna smlouvy:

Smluvní strany uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek ke Kupní smlouvě 
uzavřené dne 17.2.2023, jejíž předmětem jsou stavební práce včetně dodávky a použití 

nového a nepoužitého zboží specifikované a splňující požadavky stanovené v příloze č.l 
Smlouvy ,, 01C_položkový rozpočet" a projektové dokumentace pro veřejnou zakázku 

s názvem „Učebna vaření - stavební úpravy a vybavení učebny - část C".

Dodatek se týká změny soupisu položek naceněného v lednu. Není možné garantovat tuto 

cenu materiálu i v dubnu, kdy cena stavebního materiálu neustále kolísá.

Zároveň v příloze přikládáme nový, aktuální soupis provedených prací.

Prodávající se však zavazuje, že celková cena zboží nepřevýší dohodnutou částku 160.467 Kč. 

Může být však nižší.

Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán dle jejich svobodně a vážně 

projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.



Na důkaz bezvýhradného souhlasu s Dodatkem této smlouvy připojují osoby oprávněné 

jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

Za zadavatele Za prodávajícího

Ve Vrchlabí, dne 21.4.2023 Ve Vrchlabí, dne 21.4.2023



Zadavatel:
Název:

Základní škola Vrchlabí.Školní 1336 
Instalatérské práce

boiler 200 I. svislí 
umyvadlo zapustne 55 
baterie umyvadlo otočná 
sifon umyvadlo 
nerez dřez 
drtič odpadu 
sifon dřez
baterie dřez otočná 
baterie dřez výsuvná 
rohaček

ht rozvod odpadů 
ppr rozvod vody 
dopojení boileru 
šrouby boiler 
lapač kondenzátu Haco 
demontáž
potrubí na odvod par 
izolace potrubí tubolit 
silikon 
prodloužení 
likvidace odpadu 
práce + režie 
celkem bez dph 
celkem s dph

1 ks 13700 kč
2 ks 5586 kč
2 ks 3138 kč
2 ks 350 kč
4 ks 12560 kč
1 ks 8100 kč
3 ks 900 kč
3 ks 5694 kč
1 ks 2065 kč

12 ks 2028 kč
10 m 6650 kč
30 m 9195 kč

1 ks 4335 kč
1 ks 128 kč
1 ks 476 kč
1 ks 3600 kč
8 m 4430 kč

30 m 640 kč
2 ks 418 kč

12 ks 324 kč
1 ks 2000 kč

46300 kč
132617 kč
160467 kč

Reg Číslo CZ.06 4.59/0 0/0.0/16_075/0016786

Dałam: Uh.lDli ******


